[image: ]

PORTARIA N° 25, de 04 de abril de 2024

DESIGNA SERVIDORES COMO RESPONSÁVEIS PELA INTERLOCUÇÃO DO PROGRAMA DE REGIONALIZAÇÃO DO TURISMO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

         LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no art. 72, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

CONSIDERANDO, que o Município de Guatambu aderiu ao Programa de Regionalização do Turismo do Ministério do Turismo;

RESOLVE:

       Art. 1º Designar os servidores públicos municipais abaixo relacionados como titular e suplente, responsáveis pela interlocução do Programa de Regionalização do Turismo do Ministério do Turismo;

Titular: Neiva Terezinha Ramos Maciel – CPF: 630.XXX.XXX-68
Suplente: Cristiane Honorato da Fonseca – CPF: 045.XXX.XXX-51

       Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Guatambu/SC, 04 de abril de 2024.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA
     Prefeito Municipal

[image: Prédio Da Escola ícone PNG , Clipart Da Escola, Construção De ícones,  ícones Da Escola Imagem PNG e Vetor Para Download Gratuito]

[image: ícone Do Telefone PNG , ícones De Telefone, Fundo, O Negócio Imagem PNG e  Vetor Para Download Gratuito | Simbolo de telefone, Telefone icone, Icones  redes sociais]Rua Manoel Rolim de Moura, N.º 825, Centro – Guatambu-SC
[image: O email - ícones de grátis]
(49) 3336-0102 adm@guatambu.sc.gov.br

[image: Prédio Da Escola ícone PNG , Clipart Da Escola, Construção De ícones,  ícones Da Escola Imagem PNG e Vetor Para Download Gratuito]

[image: ícone Do Telefone PNG , ícones De Telefone, Fundo, O Negócio Imagem PNG e  Vetor Para Download Gratuito | Simbolo de telefone, Telefone icone, Icones  redes sociais]Rua Manoel Rolim de Moura, N.º 825, Centro – Guatambu-SC PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

[image: O email - ícones de grátis]
(49) 3336-0102 juridico@guatambu.sc.gov.br

[image: Prédio Da Escola ícone PNG , Clipart Da Escola, Construção De ícones,  ícones Da Escola Imagem PNG e Vetor Para Download Gratuito]

[image: ícone Do Telefone PNG , ícones De Telefone, Fundo, O Negócio Imagem PNG e  Vetor Para Download Gratuito | Simbolo de telefone, Telefone icone, Icones  redes sociais]Rua Manoel Rolim de Moura, N.º 825, Centro – Guatambu-SC PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

[image: O email - ícones de grátis]
(49) 3336-0102 juridico@guatambu.sc.gov.br

image4.png
WV
| 757

=

MUNICIPIO DE

GUATAMBU

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png